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Jõgeva Vallavalitsuse saal, Piiri tn 4                      23. august 2018 nr 14

Istung algas kell 14.00 
lõppes kell 17.40.

Istungit juhatasid volikogu esimees Raivo Meitus ja volikogu esimene aseesimees Mai 
Treial.
Protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Kasvandik.

Istungil osales 25 volikogu liiget: Raivo Meitus, Mai Treial, Andrei Fedossovski, Mihkel 
Kübar, Väino Ling, Peep Põdder, Terje Rudissaar, Marko Saksing, Tiina Teppan, Jaano 
Terras, Matti Tsahkna, Margus Kask, Voldemar Ilves, Ain Aru, Ahto Vili, Heli Raevald,  
Marek Saksing, Enn Kurg, Aivar Kokk, Priit Põdra, Raivo Põldaru, Tiit Lääne, Hardi Perk, 
Raul Soodla, Girt Kaarepere.

Puudusid: Kristian Vaarpuu, Enn Kivi. 

Istungile kutsutud osalejad: vallavanem Aare Olgo, abivallavanem Viktor Svjatõšev, 
abivallavanem Arvo Sakjas, abivallavanem Mati Kepp, vallasekretär Egle Lääne, arengu­
ja planeeringuosakonna juhataja Triin Pärsim, haridus­ ja kultuuriosakonna juhataja Helle
Kajaste, finantsjuht Kaja Ferschel­Pärn, arendus­ ja ettevõtlusspetsialist Reelika 
Kivimurd, arenduse peaspetsialist Erki Teder, volikogu kantselei spetsialist Merle Meitus, 
avalike suhete spetsialist Riina Mägi, IT­spetsialist Veigo Mandre.
Osales: Vooremaa ajakirjanik Kerttu­Kadi Vanamb.

Kinnitati istungi p ä e v a k o r d (poolt 25):
4. Jõgeva linna, Jõgeva valla, Pajusi valla, Palamuse valla, Puurmani valla ja Torma valla
üldplaneeringute ülevaatamise aruanne 2018.

4. Jõgeva linna, Jõgeva valla, Pajusi valla, Palamuse valla, Puurmani valla ja Torma
valla üldplaneeringute ülevaatamise aruanne 2018.
Ettekandjad: abivallavanem Mati Kepp, arengu­ ja planeeringuosakonna juhataja Triin 
Pärsim,
kaasettekandja: arengu­ ja reformikomisjoni esimees Andrei Fedossovski.

Küsimuse esitas: Terje Rudissaar.



Vastavalt ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 5 lõikele 1¹ 
vaatab haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud kohaliku 
omavalitsuse üksus hiljemalt 2018. aasta 1. juuliks üle haldusreformi käigus ühinenud 
kohaliku omavalitsuse üksuste üldplaneeringud.
Vastavalt Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141  lõikele 11  algatab 
haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud kohaliku 
omavalitsuse üksuse volikogu moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse 
üldplaneeringu ühe aasta jooksul kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimiste 
tulemuste väljakuulutamise päevast arvates ning kehtestab üldplaneeringu kolme aasta 
jooksul selle algatamisest arvates.

Istungilt lahkus Raivo Põldaru.

O t s u s t a t i:
4.1 Teadmiseks võtta Jõgeva linna, Jõgeva valla, Pajusi valla, Palamuse valla, Puurmani
valla ja Torma valla üldplaneeringute ülevaatamise aruanne 2018 (lisatud protokollile).

/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Raivo Meitus  Mai Treial
vallavolikogu esimees vallavolikogu esimene aseesimees

VÄLJAVÕTE ÕIGE

(allkirjastatud digitaalselt)

Maire Kasvandik
Volikogu kantselei juhataja
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